5.2.Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu
giá

Trụ sở chính Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Hồ Chí Minh: số
19/5 Hoàng Việt, Phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh- Điện thoại
liên hệ : 028.38115845;

6. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 19.773.100.184 đồng

Viết bằng chữ: Mười chín tỷ, bảy trăm bảy mươi ba triệu, một trăm
nghìn, một trăm tám mươi bốn đồng.

Lưu ý: Giá cụ thể cho từng tài sản riêng lẻ:

Tài sản 1:Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa 100, tờ
bản đồ số 10 có giá là: 6.338.396.085đ (Sáu tỷ, ba trăm ba mươi tám triệu, ba trăm
chín mươi sáu nghìn, không trăm tám mươi lăm đồng). Trong đó:

+ Quyền sử dụng đất là: 6.002.696.850đ (Sáu tỷ, không trăm lẻ hai triệu,
sáu trăm chín mươi sáu nghìn, tám trăm năm mươi đồng).

+ Công trình xây dựng trên đất là: 335.699.235đ (Ba trăm ba mươi lăm
triệu, sáu trăm chín mươi chín nghìn, hai trăm ba mươi lăm đồng).

Tài sản 2:Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa 709, tờ
bản đồ số 10 có giá là: 7.153.101.982đ (Bảy tỷ, một trăm năm mươi ba triệu, một
trăm lẻ một nghìn, chín trăm tám mươi hai đồng).

Tài sản 3:Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa 718, tờ
bản đồ số 10, toạ lạc tại xã Trung An, huyện Củ Chi, thành phố Hồ Chí Minh (nay
là xã Bình Mỹ, Thành phố Hồ Chí Minh), có giá là: 6.281.602.117đ (Sáu tỷ, hai
trăm tám mươi mốt triệu, sáu trăm lẻ hai nghìn, một trăm mười bảy đồng). Trong
đó:

+ Quyền sử dụng đất: 5.673.288.067đ (Năm tỷ, sáu trăm bảy mươi ba triệu,
hai trăm tám mươi tám nghìn, không trăm sáu mươi bảy đồng).

+ Công trình xây dựng trên đất: 608.314.050đ (Sáu trăm lẻ tám triệu, ba
trăm mười bốn nghìn, không trăm năm mươi đồng).

7. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước; ngày, giờ bắt
đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước:

7.1. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/hồ sơ

7.2. Tiền đặt trước: 3.954.620.036 đồng (tương đương 20% giá khởi
điểm)

7.3.